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Partidos Destacados: (513) Arsenal vs Bayern, (514) Porto vs. Malaga, (522) Galatasaray vs. Schalke 04,
(523) Milan vs. Barcelona, (546) Lyon vs. Tottenham y (557) Cerro Porteiio vs. Real Garcilaso.
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El juego Te Apuesto es sdlo para mayores de 18 afios. El cliente se obliga a informarse del reglamento y de los términos y condiciones en www.te apuesto.com.pe.
INTRALOT DE PERU S.A.C. esta comprometido con crear un entorno de juego responsahble para sus clientes.
Conozca sus limites. Juegue responsablemente.

wwuw.intralot.com.pe EDICION 209 (del programa 747 al 749) mtralot
Valido del Martes 19 al Jueves 21 de febrero de 2013.



Fithol Inglés
Codigo 001
Equipo Prob.
MANCHESTER CITY
MANCHESTER UTD.
CHELSEA
ARSENAL
TOTTENHAM
LIVERPOOL
CUALQUIER OTRO

Fithol Italiano
Cédigoe 001
Equipo Prob.

JUVENTUS

MILAN

INTER

NAPOLI

ROMA

LAZIO
CUALQUIER OTRO

Cod.
0301
0302
0303

Fathol Francés

Codigo 001
Equipo Prob.
PARIS ST. GERMAIN
LILLE
LYON

0304  MARSELLA
0305  MONTPELLIER

0312
0313

BORDEAUX
RENNES

0314 ST. ETIENNE
0315  TOULOUSE
0323  CUALQUIER OTRO

0401
0402
0403

Fathol Aleman
Codigo 001
Equipo Prob.
BAYERN
DORTMUND
SCHALKE 04

0404  LEVERKUSEN
0405  STUTTGART

0412
0413

WOLFSBURGO
WERDER BREMEN

0414 CUALQUIER OTRO

Fiathol Portugués

Codigo 001

Equipo Prob.

PORTO

BENFICA
SPORTING LISBOA
BRAGA
CUALQUIER OTRO

Fathol Espaiiol
cadigo 001

Equipo Prob.

REAL MADRID
BARCELONA
ATHLETIC BILBAO
ATL. MADRID
CUALQUIER OTRO

Del Martes 19 al Jueves 21 de febrero de 2013

Fathol Argentino

Codigo 001
Equipo Prob.

BOCA JUNIORS
VELEZ SARSFIELD
NEWELLS OLD BOYS
RIVER PLATE
LANUS
RACING CLUB
ESTUDIANTES
INDEPENDIENTE
SAN LORENZO
CUALQUIER OTRO

Equipo Prob.
ALIANZA LIMA
UNIVERSITARIO

JUAN AURICH

LEON DE HUANUCO
SPORTING CRISTAL

REAL GARCILASO

U. SAN MARTIN

U. CESAR VALLEJO
CIENCIANO

0102

CAMPEON DE LA

COPA

LIBERTADORES

Codigo 010

BOCA JUNIORS

Prob.
4.50
6.50

0103  FLUMINEN 5.50

0104
0105
0112
0113
0114
0115
0123
0124
0125

SAO PAULO
ATLETICO MG
GREMIO

VELEZ SARSFIELD
NEWELLS OLD BOYS
U. DE CHILE
PALMEIRAS
NACIONAL
PENAROL

8.00

8.00

12.00
10.00
12.00
15.00
20.00
30.00
25.00

0134 CUALQUIER OTRO 20.00

Apuesta por el equipo que campeonard en el torneo.

INSTRUCCIONES

» Pronésticos de diferentes ligas, torneos o grupos pueden

combinarse entre si en la misma jugada.

» [Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista
de Partidos de Fiithol.

» El pronéstico “CUALQUIER OTRO” se refiere a cualquier otro
equipo de esa liga, torneo o grupo que no esté expresamente
indicado.

» laindicacion N/0 significa No Ofrecida.

» Todas las apuestas especiales se pueden jugar como iinicas.

CUALQUIER OTRO

» Cada jugada puede Incluir sélo un equipo de cada
liga, torneo o grupo.
INSTRUCCIONES » Pronasticos de diferentes ligas, torneos o grupos
pueden combinarse entre si enla misma jugada.
» Estas apuestas especiales no pueden combinarse con
laLista de Partidos de Futhol.

» El pronéstico “CURLQUIER OTRO” se refiere a cualquier
otro equipo de esa liga, torneo o grupo que no esté
expresamente indicado.

» Laindicacion N/O significa No Ofrecida.

» Todas las apuestas especiales se pueden jugar como
iinicas.

iiLa forma mas divertida de ganar!!!

www.ganagol.com.pe
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Martes 19 de Febrero de 2013 - Programa 747

(20 MENOS)
+3 0 MAS)

ING-|14:45 501 ] BARNSLEY 22| 2.20 3.10 2.60 |21 WOLVES | 1.29 1.191.41 | 2.80 2.00 3.30 | 390 500 27.00 1450 460 1350 27.00 575 460 | 1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
ING-|14:45|502 E] BIRMINGHAM 17/ 2.30 3.10 2.50 |20 SHEFFIELD WED || 1.32 1.20 1.38 || 2.90 2.00 3.20 | 410 525 2700 1450 460 1350 27.00 575 450 [ 1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
ING-|14:45 503 E] BURNLEY 10/ 2.00 3.10 3.00 | 6 MIDDLESBROUGH | 1.22 1.20 1.52 | 2.65 2.00 3.80 340 500 27.00 1450 460 1350 27.00 650 550 | 1.75 1.75 | 2.90 1.80 2.90
ING-|14:45 504 ] CARDIFF 11.853.10 3.40 | 7 BRIGHTON | 1.16 1.201.62 | 2.45 2.00 4.20 | 290 460 2700 1450 460 1350 2900 7.00 625 | 1.75 1.75 3.10 1.80 2.80
ING-14:45|505 E] DERBY 9220310 2.60 |16 BOLTON | 1.29 1.191.41 | 2.80 2.00 3.30 | 390 500 27.00 1450 460 1350 27.00 575 460 | 1.75 1.75| 2.90 1.80 2.90
ING-|14:45|506 ] HULL 2|2.003.10 3.00 | 8 BLACKBURN | 1.22 1.201.52 | 2.80 1.90 3.80 || 340 490 27.00 1550 450 1450 27.00 625 6.00 | 1.55 1.95 2.80 1.80 3.10
ING-|14:45|507 E] IPSWICH 18/ 2.50 3.10 2.30 | 3 WATFORD | 1.38 1.201.32 | 3.10 2.00 2.90 | 440 575 27.00 1250 490 1350 27.00 550 400 | 1.85 1.65 | 3.30 1.85 2.55
ING-|14:45|508 [] LEICESTER 511.45 3.60 5.50 |15 CHARLTON | - 1.152.18 | 1.85 2.45 525 210 420 2400 1700 625 1350 40.00 1250 1050 || 1.95 1.55 | 3.90 1.85 2.30
ING-|14:45|509 ] MILLWALL 13| 1.75 3.20 3.60 |24 PETERBOROUGH | 1.13 1.181.69 | 2.30 2.10 3.90 | 270 460 27.00 1350 510 1250 2900 7.75 675 | 1.95 1.55 || 3.80 1.85 2.35
ING-14:45|510 E] NOTTINGHAM F. 11[1.75 3.20 3.60 |19 HUDDERSFIELD | 1.13 1.181.69 | 2.35 2.05 4.20 | 275 450 27.00 1450 475 1350 2900 7.75 675 | 1.70 1.80 | 3.10 1.80 2.80
SCP!/14:45 511 F] MOTHERWELL 21210 3.10 2.80 | 9 DUNDEE UTD. | 1.25 1.20 1.47 | 2.85 2.00 3.30 |350 500 27.00 1350 490 1250 27.00 650 460 | 1.95 1.55 | 3.65 1.85 2.40
SCP!|14:45 512 ] ST. JOHNSTONE 6 |6.25 4.00 1.35 | 1 CELTIC | 2.44 111 - | 575 2.45 1.75 1400 1600 5000 1550 675 2100 2400 400 190 | 1.95 1.55 | 3.65 1.85 2.40
CEU 14:45 513 ] ARSENAL -13.10 3.10 1.95 | - BAYERN | 1.55 1.201.20 | 3.65 2.00 2.70 | 560 7.00 2700 1250 490 1350 27.00 500 330 | 1.85 1.65 3.30 1.85 2.55
CEU [14:45 /514 2 PORTO - 11.70 3.40 3.60 | - MALAGA | 1.13 1.151.75 | 2.40 2.05 4.40 | 280 420 27.00 1550 530 1450 2900 750 7.00 | 1.65 1.85 | 2.90 1.80 2.90
ING-|15:00|515 [E] CRYSTAL PALACE 4|1.55 3.50 4.50 |23 BRISTOL CITY | 1.07 1.151.97 |2.00 2.35 4.50 | 230 440 27.00 1450 6.00 1250 3400 10.00 900 | 1.95 1.55 | 3.90 1.85 2.30
[GLA|17:15/516 2 PENAROL -1 1.65 3.30 4.00 | - EMELEC | 1.10 1.171.81 | 2.30 1.95 4.50 | 275 390 2700 1550 510 1450 3400 900 7.75 | 1.65 1.85 | 3.00 1.80 2.80
[GLA! 19:30 517 2 MILLONARIOS - | 1.55 3.50 4.50 | - CLUB TIJUANA | 1.07 1.151.97 | 2.20 2.10 4.60 | 245 390 27.00 1650 560 1450 34.00 10.00 900 |1.65 1.85 | 3.00 1.85 2.75
[GLA19:30 518 2 OLIMPIA ASUNCION - | 2.25 3.10 2.55 | - U. DECHILE | 1.30 1.201.40 |2.90 2.00 3.30 | 410 525 27.00 1450 460 1350 27.00 575 460 |1.60 1.90 | 2.80 1.80 3.10
[CLA| 21:45 519 2 TOLUCA -1 1.65 3.30 4.00 | - NACIONAL | 1.10 1.171.81 | 2.25 210 4.50 | 255 450 27.00 1450 525 1350 3400 900 7.75 |1.70 1.80  3.20 1.80 2.70
ING-|14:45 521 E] LEEDS 12/ 2.30 3.10 2.50 | 14 BLACKPOOL | 1.32 1.201.38 | 2.90 2.00 3.20 | 410 525 27.00 1450 460 1350 27.00 575 450 |1.70 1.80 | 2.85 1.80 3.00
CEU) [14:45 522 2 GALATASARAY - 2.053.10 2.90 | - SCHALKE 04 | 1.23 1.201.50 | 2.75 2.00 3.65 |360 500 27.00 1450 460 1350 27.00 625 525 [ 1.75 1.75 | 2.90 1.80 2.90
CEU) 14:45 523 ] MILAN - | 5.50 3.60 1.45 | - BARCELONA | 2.18 1.15 - | 5.25 2.45 1.85 | 1050 1250 4000 1350 625 17.00 2400 420 210 | 2.00 1.50 | 4.40 1.90 2.10
BRP |17:30 524 ] SAO CAETANO 19/3.50 3.30 1.75 | 5 SAOPAULO | 1.70 1.171.14 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

[CLA|17:45 525 ] HUACHIPATO -1 1.50 3.50 5.00 | - CARACAS | 1.05 1.152.06 || 2.00 2.30 5.25 | 225 410 2400 1550 600 1350 40.00 11.0010.00 | 1.80 1.70 | 3.40 1.85 2.50
[CLA| 17:45 526 ] VELEZ SARSFIELD -1 1.15 5.5010.00 | - MUNICIPAL IQUIQUE | - - 3.55 | 1.55 2.80 9.00 | 160 390 24.00 34.00 10.00 2000 75.00 24.00 2400 | 1.85 1.65 | 3.80 1.85 2.35
BOL 18:00 527 ] UNIV. DE SUCRE -1 1.60 3.30 450 | - ORIENTE PETROLERO | 1.08 1.181.90 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

BOL |19:00 528 ] JORGE WILSTERMANN - | 1.90 3.10 3.20 | - REAL POTOSI | 1.18 1.191.57 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

BOL |19:00 529 ] NACIONAL POTOSI -11.90 3.10 3.20 | - AURORA | 1.18 119157 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

ECU, 20:00 530 E] DEPORTIVO CUENCA 12| 2.55 3.10 2.25 | 5 LbuQuITo | 1.40 120130 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

[€LA20:00 531 2 FLUMINENSE - 11.953.10 3.10 | - GREMIO | 1.20 1.201.55 | 2.65 2.00 3.90 | 340 500 27.00 1450 460 1350 27.00 675 575 | 1.70 1.80 | 2.90 1.80 2.90
[CLA) 20:00/532 2 SAN JOSE ORURO - | 2.453.20 2.30 | - CORINTHIANS | 1.39 1.191.34 |3.20 2.05 2.90 | 450 575 27.00 1350 4.75 1450 27.00 525 410 |1.75 1.75| 2.90 1.80 2.90
LDE 12:00 541 E] RUBIN KAZAN - 12.70 3.20 2.10 | - ATL. MADRID | 1.46 1.181.27 | 3.40 2.05 2.75 | 475 600 27.00 1350 475 1450 2700 500 360 | 1.65 1.85| 2.90 1.80 2.90
LDE 13:00 542 E] CFR CLUJ - | 2.353.20 2.40 | - INTER | 1.35 1.191.37 | 3.10 2.05 3.10 | 430 525 27.00 1450 475 1350 27.00 525 430 | 1.65 1.85| 2.75 1.80 3.15
LDE| 13:00 543 ] DNJEPR - | 1.55 3.50 4.50 | - BASEL | 1.07 1.151.97 [ 2.10 2.30 4.60 | 235 420 27.00 1550 600 1350 34.00 10.00 9.00 | 1.80 1.70 | 3.30 1.85 2.55
LDE 13:00 544 E] GENK - 2.453.10 235 | - STUTTGART | 1.37 1.201.34 | 3.10 2.00 3.00 | 440 575 27.00 1250 490 1350 27.00 550 420 | 1.85 1.65 | 3.20 1.85 2.65
LDE 13:00 545 E] LAZIO -11.853.10 3.40 | - MONCHENGLADBACH | 1.16 1.20 1.62 | 2.45 2.00 4.20 | 290 460 27.00 1450 460 1350 2900 7.00 625 [ 1.75 1.75 || 3.10 1.80 2.80
LDE 13:00 546 ] LYON - 1210 3.10 2.80 | - TOTTENHAM | 1.25 1.201.47 | 2.75 2.00 3.50 | 360 500 27.00 1450 460 1350 27.00 600 500 | 1.80 1.70 | 2.90 1.80 2.90
LDE 13:00 547 ] METALIST KHARKIV -1 1.80 3.30 3.40 | - NEWCASTLE | 1.16 1.181.67 [ 2.65 1.95 3.90 || 300 420 27.00 1550 5.10 1450 2900 675 675 | 1.60 1.90 | 2.90 1.80 2.90
LDE 15:05 548 E] BENFICA -11.90 3.10 3.20 | - LEVERKUSEN | 1.18 1.191.57 | 2.60 2.00 3.65 | 310 490 27.00 1350 490 1250 2900 7.00 575 |1.85 1.65| 3.40 1.85 2.50
LDE |15:05 549 E] BORDEAUX - 215 3.00 2.80 | - DYNAMO KIEV | 1.25 1.221.45 | 3.00 1.85 3.65 ||410 490 27.00 1550 440 1450 27.00 600 530 | 1.55 1.95| 2.30 1.75 4.50
LDE 15:05 550 ] CHELSEA - 11.20 5.00 8.50 | - SPARTAPRAGUE | - 1.053.15 | 1.60 2.65 8.00 | 165 390 2400 27.00 850 2000 60.00 21.00 20.00 | 1.90 1.60 | 3.65 1.85 2.40
LDE |15:05 551 [E] FENERBAHCE -1 1.45 3.60 5.50 | - BATEBORISOV | - 1.152.18 | 2.00 2.15 5.60 | 225 380 2400 1750 575 1450 39.00 1250 11.00| 1.70 1.80 | 3.10 1.85 2.70
LDE 15:05 552 ] HANNOVER -1 2.353.20 2.40 | -  ANZHI MAKHACHKALA | 1.35 1.191.37 | 3.00 2.10 3.00 |420 550 27.00 1350 510 1250 27.00 550 420 | 1.85 1.65 | 3.20 1.85 2.65
LDE| 15:05 553 ] LIVERPOOL - | 1.55 3.50 4.50 | - ZENIT || 1.07 1.151.97 | 2.10 2.30 4.60 | 235 420 2700 1550 6.00 1350 34.00 1000 900 | 1.85 1.65 | 3.50 1.85 2.45
LDE 15:05 554 E] OLYMPIAKOS -1 1.65 3.50 3.75 | - LEVANTE | 1.12 1.151.81 | 2.25 2.30 4.40 | 255 450 27.00 1550 600 1350 3400 850 725 | 1.85 1.65 | 3.40 1.85 2.50
LDE 15:05 555 [E] STEAUA BUCAREST - 245310 235 | - AJAX | 1.37 1.201.34 | 3.20 2.00 3.10 | 450 575 27.00 1350 460 1450 2700 525 430 | 1.75 1.75| 2.90 1.80 2.90
LDE 15:05 556 [E] VIKTORIA PLZEN - 230 3.20 2.45 | - NAPOLI | 1.34 1.191.39 | 2.90 2.05 3.20 | 410 525 27.00 1450 475 1350 27.00 575 450 | 1.80 1.70 | 2.90 1.80 2.90
[CLA|17:15|557 ] CERRO PORTENO - 1.50 3.50 5.00 | - REAL GARCILASO | 1.05 1.152.06 | 2.00 2.30 5.25 | 225 410 2400 1550 6.00 1350 4000 11001000 1.75 1.75 | 3.40 1.85 2.50
[CLA|17:15 558 ] DEPORTIVO LARA - 13.50 3.20 1.80 | - NEWELLS OLD BOYS | 1.67 1.191.15 | 4.40 1.90 2.65 | 700 7.00 2900 1450 460 1550 2700 420 300 | 1.65 1.85 2.90 1.80 2.90
BOL 19:00 559 E] BLOOMING - 1.25 450 8.00 | - LAPAZ | - 108288 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

BOL 19:00 560 ] THE STRONGEST - 11.30 4.25 7.00 | - CHACO PETROLERO | - 1.102.64 | - - - - - - - - - - - - - - - - -

[6LA 19:30 561 ] TIGRE -1.85 3.10 3.40 | - LIBERTAD | 1.16 1.201.62 | 2.70 1.90 3.90 [ 310 420 27.00 1550 450 1450 2900 675 675 | 1.60 1.90 | 2.85 1.80 3.00
[GLA 21:45 562 E] DEPORTIVASANTAFE - | 2.15 3.00 2.80 | - DEPORTES TOLIMA | 1.25 1.221.45 | 2.80 1.90 3.50 | 390 500 27.00 1450 450 1350 27.00 600 500 | 1.65 1.85 | 2.85 1.80 3.00

»> Los partidos que se jueguen antes de las 9:00 am, seran mostratos en el BOL = Fitbol Boliviano EGU- = Fthol Ecuatoriano
programa del dia anterior.

> las posiciones de los equinos son referenciales, pueden variar sin previo BRP = Brasil Campeonato Paulista ING = Fitbol Inglés Championship
aviso. (CEU) = Champions League (LDE) = Europa League

> las probabilidades pueden ser modificadas por INTRALOT en cualquier . ) )
momento. No ohstante, se respeta la probabilidad impresa en el holeto. [(CLA) = Copa Libertadores SCP = Fthol Escocés




YUEGALOSICOMOWNICDS:

En este tipo de apuesta deberas predecir cual sera el resultado final del partido. Las 3 columnas de probabilidades de la izquierda contemplan al
local como ganador y sus diferentes il
ganador. Las probabilidades del medio indical los resultados que terminan en empate. La opcion de +5 - +5 ofrece una probabilidad de 300.00.

r“‘z‘m/“. zw[d‘/'
[XIX513] ARSENAL VS. BAYERN

LOCAL GANADOR
MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
1-0 11.00 3-2 32.00 5-0 200.00
2-0 15.00 4-0 120.00 5-1 150.00
2-1 12.00 4-1 80.00 5-2 120.00
3-0 35.00 4-2 150.00 5-3 300.00
3-1 26.00 4-3 200.00 5-4 500.00
[XIX514]  PORTOVS. MALAGA
LOCAL GANADOR
MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
1-0 6.00 3-2 24.00 5-0 60.00
2-0 7.50 4-0 45.00 5'-1 50.00
2-1 7.50 41 40.00 5-2 80.00
3-0 15.00 4-2 80.00 5-3 200.00
3-1 14.00 4-3 150.00 5-4 300.00

EXIN522]  GALATASARAY VS. SCHALKE 04

LOCAL GANADOR
MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB.
1-0 7.50 3-2 24.00 5-0 90.00
2-0 11.00 4-0 70.00 5-1 70.00
2-1 8.00 4-1 60.00 5-2 90.00
3-0 22.00 4-2 90.00 5-3 200.00
3-1 20.00 4-3 150.00 5-4 300.00
LN 5231 MILAN VS. BARCELONA
LOCAL GANADOR
MARCADOR PROB. MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB.
1-0 20.00 3-2 70.00 5-0 300.00
2-0 30.00 4-0 200.00 5-1 300.00
2-1  16.00 4-1 200.00 5-2 200.00
3-0 70.00 4-2 150.00 5-3 400.00
3-1 60.00 4-3 300.00 5-4 500.00
(XXX 5461 LYONVS. TOTTENHAM
LOCAL GANADOR
MARCADOR PROB. MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB.
1-0 7.50 3-2 24.00 5-0 90.00
2-0  11.00 4-0 70.00 5-1 70.00
2-1 8.00 4-1 60.00 5-2 90.00
3-0 22.00 4-2 90.00 5-3 200.00
3-1 20.00 4-3 150.00 5-4 300.00

X557  CERRO PORTENO VS. REAL GARCILASO

LOCAL GANADOR
MARCADOR ~ PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.
1-0 7.00 3-2 26.00 5-0 40.00
2-0 6.75 4-0 28.00 5-1 32.00
2-1 8.00 41 26.00 5-2 70.00
3-0 12,00 42 70.00 5-3 200.00
3-1 10.00 4-3 150.00 5-4 300.00

Las apuestas con +5 - +5 contempla cualquier resultado en el cual tanto el equipo local como el visitante anoten 5 0 més goles cada uno. Las probabilidades para este tipo de apuesta (+5

las 3 de de la derecha los

con el visitante como

3 MARTES 19 FEBRERO A LAS 2:45 PM

EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
0-0 1000 01 800 23 2600 05 70.00
1-1 6.25 0-2 11.00 0-4 55.00 1-5° 60.00
22 10.00 12 850 14 4500 2-5° 90.00
33 4000 03 2000 2-4 70.00 35 200.00
44 20000 1-3 16.00 3-4 150.00 4-5' 300.00
3 MARTES 19 FEBRERO A LAS 2:45 PM
EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
0-0 850 01 950 23 50.00 05 200.00
11 650 02 2000 0-4 150.00 1-5° 200.00
22 18.00 12 14.00 1-4 150.00 2-5' 200.00
33 80.00 03 70.00 2-4 150.00 3-5° 300.00
44 200.00 13 50.00 34 200.00 4-5° 500.00
3 MIERCOLES 20 FEBRERO A LAS 2:45 PM
EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR  PROB. MARCADOR  PROB. PROB. PROB.
0-0 850 01 9.00 23 3500 0-5° 200.00
11 575 02 16.00 0-4 120.00 15 150.00
22 1400 12 10.00 1-4 100.00 2-5' 200.00
33 60.00 03 3500 24 150.00 3-5° 300.00
44 200.00 13 28.00 34 200.00 4-5° 500.00
I MIERCOLES 20 FEBRERO A LAS 2:45 PM
EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
0-0 1400 01 7.50 23 26.00 05 26.00
11 7.0 02 800 04 2200 1-5 22.00
2-2 13.00 1-2 8.00 1-4 20.00 2-5° 70.00
33 60.00 03 10.00 2-4 5500 35 200.00
44 20000 1-3 10.00 3-4 150.00 4-5' 300.00
3 JUEVES 21 FEBRERO A LA 1:00 PM
EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR  PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB. MARCADOR PROB.
0-0 850 01 900 23 3500 05 200.00
11 575 02 1500 04 120.00 1-5° 150.00
22 1400 12 10.00 1-4 100.00 2-5° 200.00
33 60.00 03 3500 2-4 150.00 3-5° 300.00
44 20000 1-3 30.00 3-4 200.00 4-5' 500.00

3 JUEVES 21 FEBRERO A LAS 5:15 PM

EMPATE VISITANTE GANADOR
MARCADOR ~ PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.  MARCADOR  PROB.
0-0 9.00 0-1 12.00 2-3 60.00 0-5° 300.00
11 6.25 0-2 28.00 0-4 200.00 1-5° 300.00
2-2 18.00 1-2 18.00 1-4 200.00 2-5° 200.00
3-3 70.00 0-3 90.00 2-4 150.00 3-5° 400.00
4-4 200.00 1-3 60.00 3-4 300.00 4-5° 500.00

- +5) es 300.00.

) N
CAMPEON 9.

A EF
DE LA >
CHAMPIONS
LEAGUE
Codigo 005

Equipo Prob.
0101 BARCELONA 2.85
0102 REAL MADRID 6.50
0103 MANCHESTER UTD. 8.50
0104 MANCHESTER CITY N/O
0105 BAYERN 6.50
0112 CHELSEA N/O
0113 JUVENTUS 9.00
0114 ARSENAL 40.00
0115 PARIS ST. GERMAIN 15.00
0123 DORTMUND 8.00
0124 MILAN 75.00
0125 PORTO 60.00
0134 VALENCIA 150.00
0135 ZENIT N/O
0145 BENFICA N/O
0201 GALATASARAY 100.00
0202 LILLE N/O
0203 MALAGA 60.00
0204 SCHALKE 04 60.00
0205 SHAKHTAR DONETSK  60.00
0212 AJAX N/O
0213 BRAGA N/O
0214 DYNAMO KIEV N/O
0215 OLYMPIAKOS N/O
0223 SPARTAK MOSCOW N/O
0224 ANDERLECHT N/O
0225 CELTIC 1000.00
0234 MONTPELLIER N/O
0235 BATE BORISOV N/O
0245 DINAMO ZAGREB N/O
0301 CFRCLUJ N/O
0302 NORDSJAELLAND N/O

Apuesta por ef equipo que campeonara en el torneo.

¢ QUIEN PASA A LA SEGUIENTE RONDA?

Siguiente Ronda

Cod.

1301 CELTIC
1302 JUVENTUS

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

CHAMPIONS
LEAGUE

Cod.

Escoge el equipo que pasard a fa siguiente ronda

» Cada jugada puede incluir sélo un

INSTRUCCIONES

Siguiente Ronda

1315 PORTO
1323 MALAGA

Siguiente Ronda
Codigo 005
Cod. Equipo Prob.

1303 VALENCIA N/O
1304 PARIS ST. GERMAIN N/0

Siguiente Ronda

Codigo 005
Equipo

1305 SHAKHTAR DONETSK 4.00

1312 DORTMUND 1.10

Codigo 005
Equipo Prob.

N/O

N/O

Cod.

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

Siguiente Ronda
Codigo 005
Cod. Equipo

1324 ARSENAL
1325 BAYERN

Siguiente Ronda
Codigo 005
Cod. Equipo

1334 GALATASARAY
1335 SCHALKE 04

Codigo 005

Equipo Prob. Prob.

2.20
1.40

Escoge ef equipo que pasard a Ja siguiente ronda

quipo de cada liga, torneo, ronda o grupo.

Estas apuestas especiales no pueden combinarse con la Lista de Partidos de Fiithol.
Laindicacion N/0 significa No Ofrecida.

e

Prob.

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

Prob.

Escoge el equipo que pasard a fa siguiente ronda

Siguiente Ronda
Codigo 005
Cod. Equipo Prob.

1313 REAL MADRID 1.65
1314 MANCHESTER UTD. 1.85

Escoge ef equipo que pasard a fa siguiente ronda

Siguiente Ronda
Codigo 005
Cod. Equipo

1345 MILAN
1401 BARCELONA

Prob.

Escoge e/ equipo que pasard a Ja siguiente ronda




